

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างศาลาพักญาติ หมู่ 5 บ้านห้วยสะแบก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 287,800.- บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างศาลาพักญาติ โดยขนาดอาคารกว้าง 8 เมตร ยาว 12 เมตร สูง 4 เมตร
ก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เป็นเงิน 287,800.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 ปร. 4

5.2 ปร.5

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพาสุข หงษ์ศิลา ประธานกรรมการ

6.2 นางสาววรัทยา โจมคำ กรรมการ

6.3 นายญาณภัทร ช่วยมิตร กรรมการ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงานอาคาร

ปร.5

โครงการก่อสร้างศาลาพักญาติ หมู่ 5 บ้านห้วยสะแบก ตำบลโคกสำราญ

อบต.โคกสำราญ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ/รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	รวมต้นทุนค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมต้นทุนค่าวัสดุ + ค่าแรง	220,447.01	
2	ค่า Factor F 1.3056	67,368.61	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวม	287,815.62	
	คิดเป็นเงินประมาณ	287,800.00	
	ตัวอักษร (สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)		

.....ประมาณราคา

(นายอัศวิน ไชยจันดี..)

ตำแหน่ง..นายช่างโยธา.....

.....ตรวจ

(..นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์..)

ตำแหน่ง..ผู้อำนวยการกองช่าง.....

.....เห็นชอบ

(นายถนัด แสงศรี.)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

.....อนุมัติ

(นายมิตร บุญเพ็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างศาลาพักญาติ หมู่ 5 บ้านห้วยสะแบก ตำบลโลกสำราญ

อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน กว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

ประมาณการวันที่

28 พ.ค 64

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่อำเภอเลิงนกทา

28.70

บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าจ้างชั่วคราว/ ค่าแรงงาน	ค่าใช้สอย/ค่า จ้างเครื่องจักร	หมายเหตุ
1	งาน โครงสร้าง								
	ดินถม	ลบ.ม.	85.00	89.50	7,607.91	7,607.91			
	เสา คสล. สำเร็จรูป ขนาด 6 "x6" ยาว 3.50 ม.	ต้น	12.00	1,250.00	15,000.00	15,000.00			
	เหล็ก DBØ 12 มม.	เส้น	35.00	233.72	8,180.20	8,180.20			
	เหล็ก RBØ 6 มม.	เส้น	45.00	55.58	2,501.10	2,501.10			
	คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	5.16	1,942.20	10,021.75	10,021.75			
	ลวด	กก.	8.00	44.39	355.12	355.12			
	ตะปูตอกไม้ ชนิดค่อม ขนาด 3"	กก.	6.00	42.06	252.36	252.36			
	ค่าแรงไม้แบบ	เมตร	172.00	17.26	2,968.72		2,968.72		
2	งาน พื้น-ผนัง								
	คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	18.00	1,942.20	34,959.60	34,959.60			
	ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	306.00	5,508.00		5,508.00		
	เหล็กตะแกรง WIRE MASH 4 มม.	ตร.ม.	180.00	34.00	6,120.00	6,120.00			
	ขนาด 0.10* 0.30 ม.								
	อิฐบล็อก	ก้อน	354.00	6.31	2,233.74	2,233.74			
	ปูซีเมนต์ผสม	ถุง	17.00	121.72	2,069.24	2,069.24			
	ทราย	ลบ.ม.	3.00	583.06	1,749.18	1,749.18			
	ค่าแรงงานก่ออิฐบล็อก	ตร.ม.	27.20	80.00	2,176.00		2,176.00		
	ค่าแรงงานฉาบปูน	ตร.ม.	54.40	82.00	4,460.80		4,460.80		
	ค่าแรงไม้แบบ	เมตร	54.00	17.26	932.04		932.04		
3	งาน โครงสร้างหลังคา								
	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า	ท่อน	47.00	1,015.00	47,705.00	47,705.00			
	ขนาด 2"x4" หนา 2.3 มม.								
	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส	ท่อน	31.00	564.00	17,484.00	17,484.00			
	ขนาด 2"x2" หนา 2 มม.								
	ค่าแรงงานเชื่อมเหล็ก	ท่อน	78.00	100.00	7,800.00		7,800.00		
	สีกันสนิมขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	7.00	550.00	3,850.00	3,850.00			
	ทินเนอร์ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	5.00	214.95	1,074.75	1,074.75			
	ลวดเชื่อม	กล่อง	3.00	130.00	390.00	390.00			
	ใบตัดเหล็ก	ใบ	2.00	100.00	200.00	200.00			
	หลังคาเหล็กเมทัลชีท หนา 0.30 มม.	เมตร	218.50	115.00	25,127.50	25,127.50			
	ครอบข้าง	เมตร	21.00	100.00	2,100.00	2,100.00			
	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ขนาด 6" ยาว 3 ม.	แผ่น	51.00	120.00	6,120.00	6,120.00			
	สกรูยึดหลังคา กล่อง 100 ตัว	กล่อง	6.00	250.00	1,500.00	1,500.00			
	รวมเป็นเงิน				220,447.01	196,601.45	23,845.56		
	1. ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		220,447.01	-	%				
	2. ค่า Factor F	1.3056	67,368.61	-	%				
	รวมค่าก่อสร้างประมาณ		287,815.62		%				

..... ประเมินราคา
(..นายอัศวิน ไชยจันดี..)